Trinciasarmenti

I'SA

Per trattori da :

HP 25-80 KW 18— 59

Misure : TSA - 160
TSA - 180
T7SA - 200

Dalla matr. 0575
Release 23-01-2007



MOLTIPLICATORE TSA




MOLTIPLICATORE TSA
RIf. CODICE Descrizione A B

1 80.G.05.110  Tappo di chiusura 80 x 10 2 1
1 80.G.13.490 Anello Tenuta GP 40-80-12 - 2
2 78.04.0022 ‘Scatola moltiplicatore TSA ) 1 1
3 80.S5.71.080 Anello Seeger 1-80 UNI 7437 ) 2 2
4 80.C.01.087 Cuscinetto a sfere 6307 35-80-21 2 -
4 80.C.01.094 Cuscinetto a sfere 6208 40-80-18 - 2
5 80.F.90.114 Tappo sfiato 3/8" sinterizz. (ottone) 1 1
6 80.R.10.115 Vite TCEI 8.8 M 10 x25 UNI 5931 4 4
7 76.75.0045 'Pignone conico Z 12 TSA 1 -
7 76.75.0046 Pignone conico Z 15 TSA reversibile - 1
8 80.5.65.156 Chiavetta incastro 10 x 8 x 45 UNI 6604 1 1
9 80.C.50.038 Cuscinetto conico 30207 35-72-18,25 1 1
10 80.C.01.086 Cuscinetto a sfere 6207 35-72-17 1 1
1 80.5.45.265 ‘Spessore di registro 35-45-0,3 1 1
1 80.5.45.266 ‘Spessore di registro 35-45-0,5 1 1
12 80.F.90.703 ‘Tappo scarico 3/8" senza testa - 2 2
13 80.5.67.035 Anello Seeger E -35 UNI 7436 2 2
14 80.G.13.426 Anello Tenuta GP 35-72-10 1 1
15 76.87.0154 Prolunga moltiplicatore TSA 160 1 1
15 76.87.0155 Prolunga moltiplicatore TSA 180 1 1
15 76.87.0156 'Prolunga moltiplicatore TSA 200 1 1
16 80.C.01.085 Cuscinetto a sfere 6007 35-62-14 1 1
17 80.5.71.062 Anello Seeger |-62 UNI 7437 1 1
18 80.G.13.420 Anello Tenuta GP 35-62-7 1 1
19 71.12.0102 ‘Albero di trasmissione TSA 160 1 1
19 71.12.0103 Albero di trasmissione TSA 180 1 1
19 71.12.0104 Albero di trasmissione TSA 200 1 1
20 71.97.0006 Bussola di giunzione albero TSA 1 1
21 80.5.70.042 Anello Seeger E -42 UNI 7435 1 -
22 72.27.0011 Chiavetta R. L. TSA 2 2
23 75.85.0028 Molla R. L. TSA 2 2
24 71.12.0105 ‘Albero presa di forza TSA 1 =
24 71.12.0106 ‘Albero presa di forza TSA reversibile . 1
25 72.46.0015 'Corona conica moltiplicatore Z 36 TSA 1 .
25 72.46.0016 ‘Corona conica moltiplicatore Z 25 TSA reversibile - 1
26 80.G.13.428 Anello Tenuta GP 35-80-10 1 -
26 80.G.13.490 Anello Tenuta GP 40 -80 -12 - 2
27 72.44.0024 Coperchio scatola TSA 1 1
28 80.F.90.702 ‘Tappo scarico 1/4" senza testa 1 1
29 80.R.03.134 Vite TE8.8 M10x20 UNI5739 8 8

72.40.0015 Compl. moltiplicatore TSA A

72.40.0016 Compl. moltiplicatore TSA reversibile B

72.40.0017 Moltiplicatore con prolunga TSA 160

72.40.0018 Moltiplicatore con prolunga TSA 180

72.40.0019 ‘Moltiplicatore con prolunga TSA 200

72.40.0020 Moltiplicatore con prolunga TSA 160 reversibile

72.40.0021 Moltiplicatore con prolunga TSA 180 reversibile

72.40.0022 Moltiplicatore con prolunga TSA 200 reversibile

88.2.01.001 Lubrif. Olio Vitrea 220 - SAE 120 Kg. 1 1

Release: 31/10/03

Pagina 1/1




TRASMISSIONE E ROTORE TSA




TRASMISSIONE E ROTORE

Rif. CODICE Descrizione i60 180 200
1 78.72.0007  Tirante registro cinghie TSA 1 1 1
2 80.Z.09.510 Dado norfnale 6S M12 Zn. 1 1 1
3 80.2.30.012 _Rondella piana 13-24-25 UNI6592 Zn. 24 24 24
4 80.A.43.515 (*) Cinghia trapezoidale BX 51 (Finomatr. ___ ) 4 4 4
4 80.A.43.514  Cinghia trapezoidale BX 50 (Dallamatr ____) 4 4 4
5 80.A.51.280 Puleggia SPB a disco 225 - 4 foro 80 1 1 1
6 80.A.58.120  Calettatore 35-80-20 1 1 1
7 72.14.0012  Carter per trincia TSA 1 1 1
8 80.2.35.108  Rond. Grower rinf. D.8 UNI 9195 Zn. 3 3 3
8 80.2.31.008 Rondella piana 9-24 -2 UNI 6593 Zn. 3 3 3
9 80.Z2.03.110 Vite TE8.8 M8x20 UNI 5739 Zn. 3 3 3
10 80.A.58.117  Calettatore 40-65-17 1 1 1
1 80.A.50.119 Puleggia SPB semipiena 120 - 4 foro 65 1 1 1
12 72.44.0023 Coperchio con bussola TSA 1 1 1
13 80.Z.03.059 Vite TE8.8 MB6x 10 UNI 5739 Zn. 1 1 1
14 80.2.50.012 Dado autobloccante M 12 UNI 7473 Zn. 1 1 1
15 80.2.35.112 Rond. Grower rinf. 12 UNI 9195 Zn. 4 4 4
16 80.2.03.159 Vite TE8.8 M 12x 30 UNI 5739 Zn. 10 10 10
17 78.48.0021 Supporto moltiplicatore TSA 1 1 1
18 80.Z.03.161 Vite TEB.8 M .12 x40 UNI 5739 Zn. 4 4 4
19 80.2.11.015  Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 14 14 14
20 80.R.00.055 Vite TE 8.8 M 16 x 92 fil. 24 32 40 40
21 75.05.0017 Lama coltello TS - TSA 64 80 80
22 80.2.50.016 Dado autobloccante M 16 UNI 7473 Zn. 32 40 40
23 75.68.0001 Mazza TS - TSA 34 40 40
24 72.80.0017 Distanziale coltelli TS - TSA 34 40 40
25 77.85.0028 Rotore TSA 160 1 - E
25 77.85.0029 Rotore TSA 180 . 1 =
25 77.85.0030  Rotore TSA 200 2 . 1
26 80.G.13.584 Anello Tenuta GP 50-90-10 2 2 2
27 80.5.71.090 Anello seeger | 90 UNI 7437 2 2 2
28 80.C.20.041 Cuscinetto orientabile a sfere 2308 ETN 9 40 -90- 33 2 2 2
29 78.48.0020  Supporto rotore Dx. TSA ' 1 1 1
30 78.48.0019 'Supporto rotore Sx.TSA 1 1 1
N 80.Z2.61.040 Ingrassatore diritto 1/8" gas 1 1 1

Release: 03/10/05 () = particolare sostituito Pagina 1/1




TELAIO E ATTACCHI TSA




ORTOLAN

TELAIO E ATTACCHI

TSA

Rif. ‘ CODICE Descrizione ‘ E |[ §_§ §:§
i e _lL_.__l_‘f’.?_4 ‘?;_
1 '“ 78.28.0009 Spessore di registro 27.5 - 43 - 2 | 2 | 2 2
2 | 80.8.77.015 |Spinaascattod. 10 x 37 | 3 | 8 ! 3
'3 | 76.65.0015 |Perno attacco 3° punto 19/25 IENERE
4 | 7745.0007  |Quadro filettato ] ERERE
5 71.42.0033 Asta filettata spostamento TS ' - 1| -
6 80.2.62.248  |Spina elastica 6 x 30 - -] -
7 77.15.0008  |Quadro con foro per spina -1 [ -]
8 | 75.64.0008 | Manovella spostamento - T
9 | 80.P.05.001 |Cordino per spine - 38 3
10 78.60.0127  |Telaio fisso 3 punti TSA F T o =
10 | (*)78.60.0141 |Telaio mobile 3 punti TSA 160 (Dalla matr. 0575 ) E N
10 (*) 78.60.0142  |Telaio mobile 3 punti TSA 180 - 200 ( Dalla matr. 0575 ) | = i | 1 :
11 () 80.C.68.121 | Boccola anti frizione 50-60-5 H 90 (Dalla matr. 0575 ) |- 4 | 4
| _E_m_- (*) 80.5.73.028 |Anello seeger tipo JV per fori d. 60 (Dalla matr. 0575 ) l s 4 4
13 (*) 71.52.0025  |Barra scorrimento TSA 160 - 180 d. 50_(Daﬂa matr. 0575 ) -2 ]2
13 | ()71.52.0026  Barra scorrimento TSA 200 d.50 (Dalia matr. 0575 ) |- 2 | 2
14 | 76.65.0076  |Pemo attacco 2° punto TS ] T 2 | 2 | 2
15 80.P.15.052 Tappo anti polvere 1/2" maschio - - |2
16 80.5.37.232  |Rondella rame 1/2" G B - | - T 2
|17 80.5.37.214  |Rondella rame 1/4" G - | -T2
18 80.F.58.214  |Riduzione M 1/2" - F 1/4" | - T -T2
| 19 | 80.F.47.073 |Innesto rapido maschio 1/2" - -1 - ]2
20 | 80.F.06.006 |Tubo fless. F1/4"90° - M1/4" L - 2400 | -] -] 2
21 | 72.28.0012 Cilindro spostamento TSA [ = | - & 2
| 22 | 80275505 |SpinarapidaR d.4 Zn. - T
23 | 80.2.10.011  |Dadobasso6S M 14 UNI5589 Zn. 2 | 2 [ 2
24 80.2.13.193  |Vite TCEI8.8 M14x85 UNI5931 Zn. HERER
25 80.2.11.012  |Dado Metalbloc 6S M 10 zn. 4 | 4 | 4
26 | 80.2.30.010 |Rondella piana 10,5 - 21 - 2 UNI6592 Zn. 8 | 8 | 8
27 | 80203137 |ViteTE88 M10x30 UNI5739 zn. 4 | 4 | a4
28 | 80.z.31.010  |Rondellapiana 11-30-2,5 UNI6593 Zn. | 3 | 3| 3
29 ~ 80.2.35.110 Rond. Grower rinf. 10 UNI 9195 Zn. 3 3 3
30 80.2.03.134  |Vite TE8.8 M10x20 UNI5739 Zn. 3 | 3 | 5
31 72.30.0131  [Cofano TSA 160 ) ERER
3| 72.30.0132 Cofano TSA 180 e 1 ' 11
31 | 72300133 |Cofano TSA 200 HERENED
32 | ()77.91.0063 |Rullo TSA 160 (Dallamatr. ) | 1 1 1
| 32 | ()77.91.0064 |RuloTSA180 (Dalamat__) IENERER
| 32 | ()77.91.0065 |Rullo TSA 200 (Dalamatr. ___) IR E
33 | 80235112 |Rond. Growerrinf. 12 UNI 9195 Zn. | - T 27172
34 80.2.03.159  |Vite TE8.8 M12x30 UNI5739 Zn. T T2 2
3 | 80230014 |Rondellapiana 15-28-25 UNI6592 zn. | 10 | 10 | 10
36 80.235114  Rond. Growerrinf. 14 UNI9195zn. | [ . T 4
37 80.2.03.182  |Vite TE8.8 M14x30 UNI5739 Zn. N

Release: 23/01/07

(*) = particolare sostituito

Pagina 1/2



TELAIO E ATTACCHI TSA




TELAIO E ATTACCHI
Rif. CODICE ; Descrizione E | g_§ | %Tﬁ;
_— | & o8 a3
ss__"J 78.75.0017  |Tondino supporto protezione TSA 160 L1 # 1
8 78.75.0018  Tondino supporto protezione TSA 180 1t !P‘ 11 1
38 | 78.75.0019 Tondmo supporto protezione TSA 200 1 | 1 ] 1
30 | 80.877.021 Spinaarulo 10x 70 - 1] 1 1
| 40 | 76740005 PiednoTSA ERERE
| 41 | 78600120 TeliofssoTSA160 - -
| 41 | 78.60.0121 Telaio fisso TSA 180 - BEREEE
| 41 | 78.60.0122  Telaio fisso TSA 200 L
41 () 78.60.0264 | Telaio spostabile TSA 160 ( Dalla matr. 0575 ) NEREN
41 | (*)78.60.0265 |Telaio spostabile TSA 180 (Dalla matr. 0575 ) HERE
41 | (") 78.60.0266 |Telaio spostabile TSA 200 (Dalla matr. 0575) -1 1
42 | 76900017 Protezione TSA 15 15 18
42 76.90.0017 Protezione TSA [ 47 +_1_?_| 17
_42:_ : 76.90.0017 Protezione TSA o _ 1 1__9 _' _ig_ ; 19
43 | 80.2.03.160 |Vite TE8.8 M12x35 UNI5739 Zn. 4 | a4 | 4
44 | 75.10.0266 iLamiera pulirullo TSA 160 I 1 1
44 75100267 |Lamiera pulirullo TSA 180 R ERERER
44 75.10.0268  |Lamiera pulirullo TSA 200 IIERERE
45 (*) 78.48.0057 |Supporto rullo TSA (Dalla mgrr.__) - Lz_ - _'___2__{_ 2
46 | ()80.Z.03.184 |Vite TEB.8 M14x40 UNI5739 Zn.(Dalamatr___) 4 4
47 | 80.2.11.017  |Dado Metalbloc 6S M 14 Zn. ' | 5 [ 85
48 | 78.16.0018 Slitta Dx. TSA IEERERE
49 80.2.11.015  |Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. T4 4 s
| 50 | 80.z.30.012 |Rondella piana 13-24-2,5 UNI6592 Zn. BREEERE
51 |  78.16.0019 Slitta Sx. TSA _ [ 111
| 52 80.C.23.013 Cuscinetto orientabile a sfere 2207 E-2RS1 35 -72-23 | 2 | 2 | 2
53 | 80.5.71.072  |Anello d arresto I-72 UNI 7437 | 2 | 2 | 2
| 54 - 80.2.61.040 _Iﬁgréssatore diritto 1/8" gas __ 1 ?____gj : 2
- — | - |
|

Release: 23/01/07

(*) = particolare sostituito

Pagina 2/2




